Acdo: Todos

Camara de Vereadores de Roca Sales
CNPJ: 17.297.096/0001-02
Rua Eliseu Orlandini, 51 - Centro, ROCA SALES / RS - 95735-000

Categoria: Todos

Credor: Todos

Fornecedores
Telefone: (51)3754-1003

Data: 01/02/2014 até 29/02/2024

Entidade: 2

Fase da Execugdo: Pago
Orgéo/Unidade: 01.000

Compras por Categoria

Empenho Data Desp Especificacdo Processo licitagdo
3.3.1.90.11.01.03.00.00 VENC. VANTAGENS FIXAS - C. COMISSAO
02-000014/2024  26/01/2024 11002  Fr 00041889 Camara de Vereadores de Roca Sales NSA-N&o se aplica

30/01/2024

02-000064/2024
28/02/2024

02-000065/2024
28/02/2024

02-000012/2024
30/01/2024

02-000003/2024
02/01/2024
02/01/2024
15/01/2024

02-000013/2024
30/01/2024

02-000063/2024
28/02/2024

02-000030/2024
20/02/2024

02-000029/2024
20/02/2024

VLR. PAGO N/ DATA

22/02/2024

Total do Empenho:

11002  Fr 00041889 Camara de Vereadores de Roca Sales

VLR. PAGO N/ DATA

22/02/2024

Total do Empenho:

11002  Fr 00041889 Camara de Vereadores de Roca Sales

VLR. PAGO N/ DATA

3.3.1.90.11.33.00.00.00

26/01/2024

Total do Empenho:
Total do Categoria:

GRATIFICACAO POR EXERCICIO DE FUNCOES

11007  Fr 00017463 MUNICIPIO DE ROCA SALES

VLR. PAGO N/ DATA

3.3.1.90.11.45.00.00.00

02/01/2024

Total do Empenho:
Total do Categoria:

FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL

11003  Fr 00041889 Camara de Vereadores de Roca Sales

VALOR PAGO
VALOR PAGO
VALOR PAGO

3.3.1.90.11.74.01.00.00

26/01/2024

Total do Empenho:
Total do Categoria:

Subsidios dos Vereadores

11001  Fr 00041889 Camara de Vereadores de Roca Sales

VLR. PAGO N/ DATA

22/02/2024

Total do Empenho:

11001  Fr 00041889 Camara de Vereadores de Roca Sales

VLR. PAGO N/ DATA

3.3.1.90.13.02.01.00.00

31/01/2024

Total do Empenho:
Total do Categoria:

INSS - SERVIDORES

11022  Fr 00000054 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

VLR. PAGO N/ DATA

3.3.1.90.13.02.03.00.00

31/01/2024

Total do Empenho:
Total do Categoria:

INSS - AGENTES POLITICOS

11021  Fr 00000054 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

VLR. PAGO N/ DATA

3.3.3.90.14.14.03.00.00

Total do Empenho:
Total do Categoria:

Diarias - Agentes Politicos

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Portal da Transparéncia
Data de emiss&o 25/09/2024, Hora da emissé&o 09:38:45

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

15.481,43
15.481,43

16.512,96
16.512,96

230,39
230,39
32.224,78

613,75
613,75
613,75

7.139,97
-7.139,97
7.139,97
7.139,97
7.139,97

48.460,87
48.460,87

48.460,87
48.460,87
96.921,74

1.923,24
1.923,24
1.923,24

4.306,86
4.306,86
4.306,86

Emitido por Usuério néo logado
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Camara de Vereadores de Roca Sales
CNPJ: 17.297.096/0001-02
Rua Eliseu Orlandini, 51 - Centro, ROCA SALES / RS - 95735-000

Telefone: (51)3754-1003

Fornecedores
Compras por Categoria

Empenho

Data Desp Especificacdo

Processo licitagédo

02-000008/2024
07/02/2024

02-000033/2024
14/02/2024

02-000034/2024

02-000035/2024

02-000036/2024

02-000037/2024

02-000028/2024
08/02/2024

02-000040/2024
14/02/2024

02-000052/2024
23/02/2024

02-000038/2024
14/02/2024

02-000007/2024
23/01/2024

02-000039/2024
14/02/2024

02-000058/2024

15/01/2024 11011 Fr 00022912 JAQUISELE JANAINA DOS SANTOS
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

06/02/2024 11011  Fr 00001711 ANTONIO VALESAN
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

06/02/2024 11011 Fr 00022912 JAQUISELE JANAINA DOS SANTOS

Total do Empenho:

06/02/2024 11011  Fr 00016393 NELSON ANTONIO VASCONCELOS SALVADOR

Total do Empenho:

06/02/2024 11011 Fr 00007888 PAULO RICARDO GONCALVES

Total do Empenho:

06/02/2024 11011  Fr 00002524 TAIRO WEIRICH

Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.30.07.00.00.00 GENEROS DE ALIMENTACAO

31/01/2024 11043  Fr 00016992 POTRICH COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

06/02/2024 11043  Fr 00031788 CARLOS JOSE KUMMER
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

08/02/2024 11043  Fr 00031788 CARLOS JOSE KUMMER
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.30.16.00.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE

06/02/2024 11042  Fr 00007573 LOTERICA GB LTDA
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.30.17.00.00.00 MATERIAL DE T.I.C. (CONSUMO)

02/01/2024 11041  Fr 00002400 MC INFORMATICA LTDA
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.30.22.00.00.00

06/02/2024 11048  Fr 00031788 CARLOS JOSE KUMMER
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.30.24.00.00.00

14/02/2024 110414 Fr 00015099 PINCELAR TINTAS LTDA

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Portal da Transparéncia
Data de emiss&o 25/09/2024, Hora da emissé&o 09:38:45

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO

NSA-N&o se aplica

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAGOES

NSA-N&o se aplica

160,00
160,00

3.166,00
3.166,00

3.166,00

3.166,00

3.166,00

3.166,00
15.990,00

81,79
81,79

199,04
199,04

62,49
62,49
343,32

45,00
45,00
45,00

767,00
767,00
767,00

51,95
51,95
51,95

Emitido por Usuério néo logado
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Camara de Vereadores de Roca Sales
CNPJ: 17.297.096/0001-02
Rua Eliseu Orlandini, 51 - Centro, ROCA SALES / RS - 95735-000

Telefone: (51)3754-1003

Fornecedores
Compras por Categoria

Empenho Data Desp Especificacdo Processo licitagédo
23/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 337,00
Total do Empenho: 337,00
Total do Categoria: 337,00
3.3.3.90.30.28.00.00.00 MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
02-000005/2024  02/01/2024 11044  Fr 00000014 BRONZATI COMERCIO DE MATERIAIS DE NSA-N&o se aplica
23/01/2024 VLR. PAGO N/ DATA 3.086,99
23/01/2024 Referente a retencéo - Liquidagdo (001) Empenho Orcamentério n°: 02- 37,49
Total do Empenho: 3.124,48
Total do Categoria: 3.124,48
3.3.3.90.33.01.00.00.00 PASSAGENS PARA O PAIS
02-000026/2024  31/01/2024 11111  Fr 00041706 45.796.817 ANDRE FELLIPE CORREIA DE MELO NSA-N&o se aplica
08/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 6.728,00
Total do Empenho: 6.728,00
02-000042/2024  07/02/2024 11111 Fr 00042147 NOEMI NEVES DE MELO CORREIA 18981658404 NSA-N&o se aplica
14/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 3.980,00
Total do Empenho: 3.980,00
Total do Categoria: 10.708,00
3.3.3.90.33.05.00.00.00 LOCOMOCAO URBANA
02-000067/2024  26/02/2024 11112 Fr 00001711 ANTONIO VALESAN NSA-N&o se aplica
29/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 335,00
Total do Empenho: 335,00
02-000068/2024  26/02/2024 11112  Fr 00016393 NELSON ANTONIO VASCONCELOS SALVADOR NSA-N&o se aplica
29/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 131,00
Total do Empenho: 131,00
02-000069/2024  26/02/2024 11112 Fr 00002524 TAIRO WEIRICH NSA-N&o se aplica
29/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 210,00
Total do Empenho: 210,00
Total do Categoria: 676,00
3.3.3.90.36.15.00.00.00 LOCACAO DE IMOVEIS
02-000023/2024  26/01/2024 11051  Fr 00002288 SILVANA TERESA F. BONZANINI NSA-N&o se aplica
07/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 1.750,00
Total do Empenho: 1.750,00
02-000024/2024  26/01/2024 11051  Fr 00001184 ERALDO JOSE BONZANINI NSA-N&o se aplica
Total do Empenho: 1.750,00
02-000046/2024  07/02/2024 11051  Fr 00005557 LEONEL BARZOTTO NSA-N&o se aplica
22/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 1.100,33
Total do Empenho: 1.100,33
02-000047/2024  07/02/2024 11051 Fr 00017671 SANDRA MARIA PANIS BARZOTTO NSA-N&o se aplica
Total do Empenho: 1.100,33
02-000048/2024  07/02/2024 11051  Fr 00017670 MARCIA REGINA MUSSKOPF NSA-N&o se aplica
22/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 1.100,34
Total do Empenho: 1.100,34
02-000049/2024  07/02/2024 11051  Fr 00004289 ADELAR MUSSKOPF NSA-N&o se aplica
22/02/2024 VLR. PAGO N/ DATA 1.100,33

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Portal da Transparéncia
Data de emiss&o 25/09/2024, Hora da emissé&o 09:38:45

Emitido por Usuério néo logado
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Camara de Vereadores de Roca Sales
CNPJ: 17.297.096/0001-02
Rua Eliseu Orlandini, 51 - Centro, ROCA SALES / RS - 95735-000

Telefone: (51)3754-1003

Fornecedores
Compras por Categoria

Empenho

Data Desp Especificacdo

Processo licitagédo

02-000051/2024
23/02/2024

02-000059/2024
23/02/2024

02-000031/2024
14/02/2024

02-000057/2024
23/02/2024

02-000027/2024
07/02/2024

02-000045/2024
20/02/2024

02-000006/2024
23/01/2024

02-000056/2024
21/02/2024

02-000043/2024
15/02/2024

02-000044/2024
20/02/2024

Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.01.00.00.00

08/02/2024 11065
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00002543 GIOVANI VIGOLO LIMITADA

Total do Empenho:

14/02/2024 11065
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00014775 EDITORA ANTENA LTDA
Total do Empenho:
Total do Categoria:
3.3.3.90.39.05.00.00.00 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

05/02/2024 11062
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00040081 DIEGO HORST FORMENTINI 02589260075

Total do Empenho:

14/02/2024 11062
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00041873 53.215.863 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.12.00.00.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

31/01/2024 11066
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00032009 QUALITA COFFEE MACHINES COM. E LOCAGCAO

Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.16.00.00.00

07/02/2024 110611 Fr 00040074 ALESSANDRO DE RAMOS MARTINS 93623615072
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.17.00.00.00

02/01/2024 110610 Fr 00002400 MC INFORMATICA LTDA
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.43.00.00.00 SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

14/02/2024 110619 Fr 00002033 RGE SUL DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.44.00.00.00 SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

07/02/2024 110622 Fr 00000028 CORSAN
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

07/02/2024 110622 Fr 00000028 CORSAN
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.46.00.00.00 SERVICOS DOMESTICOS

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Portal da Transparéncia
Data de emiss&o 25/09/2024, Hora da emissé&o 09:38:45

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS

NSA-N&o se aplica

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

NSA-N&o se aplica

1.100,33
7.901,33

1.380,00
1.380,00

1.700,00
1.700,00
3.080,00

3.045,00
3.045,00

2.200,00
2.200,00
5.245,00

259,50
259,50
259,50

500,00
500,00
500,00

110,00
110,00
110,00

378,62
378,62
378,62

258,27
258,27

304,23
304,23
562,50

Emitido por Usuério néo logado
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Camara de Vereadores de Roca Sales
CNPJ: 17.297.096/0001-02

Telefone: (51)3754-1003

Fornecedores
Compras por Categoria

Rua Eliseu Orlandini, 51 - Centro, ROCA SALES / RS - 95735-000

Empenho

Data Desp Especificacdo

Processo licitagédo

02-000018/2024
07/02/2024

02-000032/2024
09/02/2024

02-000010/2024
23/01/2024

02-000011/2024
31/01/2024

02-000050/2024
26/02/2024

02-000061/2024
23/02/2024
23/02/2024
26/02/2024

02-000016/2024
07/02/2024
07/02/2024

02-000017/2024
07/02/2024

02-000055/2024
23/02/2024

02-000022/2024
07/02/2024
29/02/2024

02-000015/2024
07/02/2024

26/01/2024 110626 Fr 00041095 49.495.918 MARCELITA MARIA GOBBI SCHU
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.48.00.00.00 SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

06/02/2024 110614 Fr 00039310 PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

Total do Categoria:
3.3.3.90.39.58.00.00.00 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

16/01/2024 11063
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00016585 Ol S.A.

Total do Empenho:

16/01/2024 11063
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00014859 SINDISALES - SINDICATO

Total do Empenho:

08/02/2024 11063
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00014859 SINDISALES - SINDICATO

Total do Empenho:

21/02/2024 11063  Fr 00016585 Ol S.A.
VLR. PAGO N/ DATA
ESTORNO

VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.90.00.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL

26/01/2024 110624 Fr 00014774 JORNAL A HORA - EPP
VLR. PAGO N/ DATA
Referente a retencéo - Liquidagdo (001) Empenho Orgcamentério n°: 02-
Total do Empenho:

Total do Categoria:
3.3.3.90.39.92.00.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

26/01/2024 11091
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00041301 LIVIA MARIA RIBEIRO OSELAME 76533956000

Total do Empenho:

14/02/2024 11091
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00000450 BBT ASSESSORIA DE COMUNICACAO LTDA

Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.39.99.02.00.00

26/01/2024 110618 Fr 00004177 ASSOCIACAO VEREADORES VALE TAQUARI- AVAT
VLR. PAGO N/ DATA
VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:

Total do Categoria:
3.3.3.90.40.09.00.00.00 HOSPEDAGEM DE SISTEMAS

26/01/2024 11102
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00007081 REGIAO DOS VALES COMUNICACAO DIGITAL LTDA

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Portal da Transparéncia
Data de emiss&o 25/09/2024, Hora da emissé&o 09:38:45

ASSOCIACOES, FEDERACOES E CONFEDERACOES

PRD-Processo de Dispensa
1.200,00
1.200,00
1.200,00

NSA-N&o se aplica
2.950,00
2.950,00
2.950,00

NSA-N&o se aplica
729,57
729,57

NSA-N&o se aplica
73,40
73,40

NSA-N&o se aplica
73,40
73,40

NSA-N&o se aplica
146,84
-146,84
146,84
146,84
1.023,21

PRD-Processo de Dispensa
1.540,34
77,66
1.618,00
1.618,00

PRD-Processo de Dispensa
2.300,00
2.300,00

NSA-N&o se aplica
450,00
450,00
2.750,00

NSA-N&o se aplica
500,00
500,00
1.000,00
1.000,00

PRD-Processo de Dispensa
652,00

Emitido por Usuério néo logado
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Camara de Vereadores de Roca Sales
CNPJ: 17.297.096/0001-02
Rua Eliseu Orlandini, 51 - Centro, ROCA SALES / RS - 95735-000

Telefone: (51)3754-1003

Fornecedores
Compras por Categoria

Empenho Data Desp Especificacdo Processo licitagédo
Total do Empenho: 652,00
02-000020/2024  26/01/2024 11102  Fr 00007636 MCNET - SERVICOS DE COMUNICACOES LTDA PRD-Processo de Dispensa

07/02/2024

02-000025/2024
31/01/2024

02-000070/2024
29/02/2024

02-000009/2024
07/02/2024

02-000060/2024
23/02/2024

02-000004/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024

VLR. PAGO N/ DATA
Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.46.01.00.00.00

26/01/2024 11121
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00015269 BANRISUL SERVICOS LTDA

Total do Empenho:

26/02/2024 11121
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00015269 BANRISUL SERVICOS LTDA

Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.3.3.90.93.99.00.00.00

16/01/2024 11072
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00022912 JAQUISELE JANAINA DOS SANTOS

Total do Empenho:

14/02/2024 11072
VLR. PAGO N/ DATA

Fr 00042183 LATAM AIRLINES GROUP S/A

Total do Empenho:
Total do Categoria:

3.4.4.90.52.42.00.00.00 MOBILIARIO EM GERAL

02/01/2024 11084
VLR. PAGO N/ DATA
Referente a retencéo - Liquidagao (001) Empenho Or¢camentério n°: 02-
ESTORNO
ESTORNO
VLR. PAGO N/ DATA
Referente a retencéo - Liquidagao (001) Empenho Or¢camentério n°: 02-

Total do Empenho:

Fr 00001940 BENOIT ELETRODOMESTICOS LTDA

Total do Categoria:
Total do Periodo:

Multi24h - Tecnologia em Gestao Publica, Sistema: Portal da Transparéncia
Data de emiss&o 25/09/2024, Hora da emissé&o 09:38:45

190,00
190,00
842,00

INDENIZACAO AUXILIO-ALIMENTACAO

NSA-N&o se aplica
156,00
156,00

NSA-N&o se aplica
95,13
95,13
251,13

DIVERSAS INDENIZACOES E RESTITUICOES

NSA-N&o se aplica
160,00
160,00

NSA-N&o se aplica
1.226,00
1.226,00
1.386,00

NSA-N&o se aplica

640,22

7,78

-640,22

-7,78

640,22

7,78

648,00

648,00

206.878,38

Emitido por Usuério néo logado
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